[image: image1.png]

                                             Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2015
	№ 843

                                                        г.Боровичи
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта

внесения изменений в Правила землепользования и застройки

городского поселения город Боровичи
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со              статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86,  действуя от имени Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 26 мая 2015 года в 18.00 часов в  здании Администрации Боровичского муниципального района по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48 по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Боровичи, утвержденные решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Боровичского городского поселения».

2. Предложения и замечания по проекту муниципального правового акта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, принимаются в отделе архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района в кабинете № 11 в срок до 15 мая 2015 года.

це

                                                                2

3. Опубликовать материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Боровичи в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района      В.Н. Корленков